

FM ÅSESMINDE ApS

Baunholtvej 39

7100 Vejle

CVR-nr. 34 45 97 03

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2024

Flemming Stener Kavena Visborg
Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FM ÅSESMINDE ApS
Baunholtvej 39
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 45 97 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Flemming Stener Kavena Visborg Madsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå, forarbejde og forhandle landbrugsproduktion, bortforpagtning, udlejning, samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 121.740, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.106.581.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	270.655	2.634.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(78.607)</u>	<u>(21.069)</u>
Resultat før finansielle poster		192.048	2.612.973
Finansielle indtægter	3	30.404	4.641
Finansielle omkostninger	4	<u>(45.756)</u>	<u>(145.602)</u>
Resultat før skat		176.696	2.472.012
Skat af årets resultat	5	<u>(54.956)</u>	<u>(537.687)</u>
Årets resultat		<u>121.740</u>	<u>1.934.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>121.740</u>	<u>1.934.325</u>
		<u>121.740</u>	<u>1.934.325</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	4.655.054	4.566.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	15.102	20.766
Materielle anlægsaktiver		4.670.156	4.586.771
Anlægsaktiver i alt		4.670.156	4.586.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.379.589	1.566.184
Andre tilgodehavender		7.378	36.113
Tilgodehavender		1.386.967	1.627.797
Likvide beholdninger		27.235	582.755
Omsætningsaktiver i alt		1.414.202	2.210.552
Aktiver i alt		6.084.358	6.797.323

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.026.581	2.904.841
Egenkapital		3.106.581	2.984.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.134	423.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.523.567	2.579.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.776	221.395
Selskabsskat		54.956	540.122
Anden gæld		196.344	22.012
Deposita		26.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.977.777	3.812.482
Gældsforpligtelser i alt		2.977.777	3.812.482
Passiver i alt		6.084.358	6.797.323
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.904.841	2.984.841
Årets resultat	0	121.740	121.740
Egenkapital 31. december 2023	80.000	3.026.581	3.106.581

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	2.736.536
	0	2.736.536
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	78.607	21.069
	78.607	21.069
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.404	4.641
	30.404	4.641
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	41.597	25.334
Andre finansielle omkostninger	4.159	120.268
	45.756	145.602
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.956	540.122
Årets udskudte skat	0	(2.435)
	54.956	537.687

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	4.596.815	28.318
Tilgang i årets løb	161.992	0
Kostpris 31. december 2023	<u>4.758.807</u>	<u>28.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	30.810	7.552
Årets afskrivninger	72.943	5.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>103.753</u>	<u>13.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.655.054</u>	<u>15.102</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svale Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 0, er der udstedt ejerpantebrev, t.kr. 1.300, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.655.